--0'0_- ~ooC-'-'_o~_oo'-~-T'-'--o ---~,-"

I

/

. . ~

, oPODERJUDICIÁRIO-
\ TRmUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5~REGIÃO

GABINETE DA PRESID~NCIA
!

PORTARIA N~!. 7"603 , DE ~3 DE novembro DE2008

\'

o PRESIDENTE DO,TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
Si! RE~IÃO, no uso das atri~uições legais éregil1}entais, tendo -em vista o
~to nQ395-& a Portaria nQ 706,' de 15 de outubro de 2008, deste Tribunal,
publicados no D.O.U. de 17/10/2008, Seção 2, e oquê consta nos autos do
PA nQ1686-1/2008,resolv~: '

CONCEDER 10 (dez) dias de-trânsito, a partir de 17 de
'outubro de 2008, ao:.servidof HERL.EY'DA LUZ-BRÀSIL, T.écnicoJudiciário,

Área Administrativa, do Quadro d~ Pessoal da Justiça Federal de Primeiro

Grau; Seção Judiciária do ~stado da Par(!íba, lotado na 9i'!Vara Federal -

, Subseção Judiciária de' Campina Granq~, nos' termoso~o 'art. 18 da Lei nQ
8.112/90, com a redação d~da pela LeinQ 9.527/97, c/c os'artigos 44 a 46 da,, 'o - I

ResotLiçãonQ03, de '1Ó/OW20.08,do Conselho da Justiça Federal, em razã9

de ter sido, cedido para exercer o cargo eI'D comissão de Diretor de',
SecretOaria,Código CJ~03, jl:fnto à 7,i'!Vara Federal daquêla Seccional, em
João Pessoa. '

" \

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

;'1

,. ,
I

/

'-"'-"0,